
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31.03.2025г. №143 

с.Байкалово 

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений в Байкаловском муниципальном районе 

В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения кворума членов 
комиссии, Администрация Байкаловского муниципального района 
Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений в Байкаловском муниципальном районе, 
утвержденный постановлением Администрации муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район от 22.02.2013г. № 169 (в редакции 
Постановлений Администрации муниципального образования от 13.10.2015г. 
№ 404, от 14.09.2016г. № 274, от 03.10.2017г. № 375, от 23.03.2018г. № 118, от 
04.04.2018г. № 142, от 11.10.2019г. № 386, от 16.03.2020г. № 65, Постановлений 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
от 15.06.2021г. № 167, от 20.12.2021г. № 408, от 08.12.2022г. № 500, от 
16.06.2023г. № 277, от 26.12.2023г. № 610, от 19.03.2024г. №125, от 21.05.2024г. 
№ 211, от 03.10.2024г. № 411): 

1) вывести из состава комиссии Нежданову Светлану Михайловну, ввести 
в состав комиссии в качестве члена комиссии по согласованию Дягилева 
Михаила Александровича - начальника Госавтоинспекции МО МВД России 
«Байкаловский» майора полиции. 

2. Разместить Постановление на официальном сайте Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети 
«Интернет» http://www.mobmr.ru. 

http://www.mobmr.ru


3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным 
вопросам О.А. Емельянову. 


